МИНУСИНСКИЙ   РАЙОНЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

26.02.2025                                          г. Минусинск                                № 462 - рс

«О награждении Почетной грамотой Совета муниципальных образований»

  В целях поощрения за заслуги в развитии местного самоуправления,

руководствуясь решением президиума Совета муниципальных образований

Красноярского края от 25.05.2016 № 54-4, Минусинский районный Совет

депутатов РЕШИЛ:

1. Ходатайствовать перед Советом муниципальных образований

Красноярского края о награждении Почетной грамотой за заслуги в развитии

местного самоуправления, межмуниципального муниципального

сотрудничества Глухова Сергея Ивановича, главу Минусинского района.

2. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Минусинского районного Совета депутатов Рождествову О. В.

        3. Решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель Совета                                                                   О. В. Рождествова